
 

UCHWAŁA NR XXXI/277/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bobolice pod potrzeby budowy farm 

elektrowni wiatrowych w części obrębów geodezyjnych: Górawino, Drzewiany, Kurowo, 

Ubierze, Cybulino i Gozd. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

zmiany z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 

1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 

199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1443) oraz w związku z Uchwałą Studium Nr 

III / 16 / 98 Rady Miejskiej w Bobolicach 18.12.1998 r. w sprawie uchwalenia Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bobolice – uchwala 

się co następuje: 

 §1.Przystępuje się do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Bobolice pod potrzeby budowy farm elektrowni wiatrowych, w części 

obrębów geodezyjnych: Górawino, Drzewiany, Kurowo, Ubierze, Cybulino i Gozd. 

 §2.Granice obszaru objętego projektem zmiany w studium określa:  

1) Załącznik Nr 1 „Wykaz działek planowanych pod budowę farm elektrowni 

wiatrowych.”  

2)  Załącznik Nr 2 - mapy 
do niniejszej uchwały.  

        §3. Przedmiot ustaleń zmiany studium określa się stosownie do art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

    §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

    §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



       Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/277/09  
z dnia 26 czerwca 2009 r.  

 
Wykaz działek gruntowych planowanych pod budowę farm elektrowni wiatrowych.  

 
Lp. Nr działki Powierzchnia [ha] Obręb ewidencyjny 

Działki dla budowy Farmy Elektrowni Wiatrowych (FEW) DRZEWIANY 
1. 76 9,1700 Górawino 
2. 663 88,3600 Drzewiany 
3. 661 48,7900 Drzewiany 
4. 4/3 41,9400 Drzewiany 
5. 648 101,1300 Drzewiany 
6. 72 6,1900 Drzewiany 
7. 80/1 6,0400 Drzewiany 
8. 85/2 88,6000 Drzewiany 
9. 275/2 23,9700 Drzewiany 
10. 74 1,1300 Drzewiany 
11. 59/12 21,5600 Drzewiany 
12. 50/10 14,1855 Drzewiany 
13. 73/1 2,6400 Drzewiany 
14. 73/2 6,1200 Drzewiany 
Działki dla budowy linii kablowej 110 kV Stacja Żydowo – FEW DRZEWIANY 
15. 9/38 27,2100 Drzewiany 
16. 189/2 10,4200 Drzewiany 
17. 475/5 11,2700 Drzewiany 
18. 285 0,4700 Drzewiany 
19. 475/9 32,9100 Drzewiany 
20. 148 0,8700 Drzewiany 
21. 147 0,5700 Drzewiany 
22. 280 0,0400 Drzewiany 
23. 295 0,0100 Drzewiany 
24. 149 1,0800 Drzewiany 
25. 1 2,4200 Drzewiany 
26. 2/5 0,5000 Drzewiany 
27. 2/4 1,3600 Drzewiany 
28. 21/3 0,4500 Drzewiany 
29. 22/1 1,6700 Drzewiany 
30. 697 4,0300 Drzewiany 
31. 661 48,7900 Drzewiany 

Działki dla budowy Farmy Elektrowni Wiatrowych (FEW) GOZD 
32. 61/1 43,0800 Kurowo 
33. 68/4 78,2400 Kurowo 
34. 135/1 15,1700 Kurowo 
35. 306/3 45,8753 Kurowo 
36. 1 8,3000 Ubiedrze 
37. 85/1 39,5700 Kurowo 
38. 392 46,2000 Kurowo 
39. 287/2 39,2403 Kurowo 
40. 9 6,8000 Ubiedrze 
41. 8/2 2,2500 Gozd 
42. 287/4 82,3402 Kurowo 
43. 19/11 161,1100 Cybulino 

 



44. 3 19,4600 Gozd 
45. 6 7,7300 Gozd 
46. 39/1 201,4300 Cybulino 
47. 29 7,9200 Gozd 
48. 9/43 77,5400 Drzewiany 

 

 

 


